[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 мая 2016 г.

№ 181
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 23.03.2012 №111 «Об утверждении Порядка

внесения проектов муниципальных

правовых актов Администрации

сельского поселения Унъюган»

Во исполнение  пункта 2.2. Протокола заседания Постоянной комиссии Совета при Губернаторе Ханты – Мансийского автономного округа –Югры по развитию местного самоуправления в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре от 18.03.2016 №30, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган Администрации сельского поселения Унъюган от 23.03.2012 №111 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения Унъюган» (с изменениями на 26.02.2016) следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.27. после слов «(части, пункты статей) нормативных актов». дополнить словами «); в случае установления расходных обязательств, влияющих на доходную или расходную часть бюджета сельского поселения Унъюган, финансово – экономическое обоснование проекта муниципального нормативного правового  акта, которое включает обоснование и расчет потребности установления расходных обязательств.».
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач

PAGE